
HORAIRES POUR LA JOURNÉE DU : 

Direction 
Boissy-Saint-Léger ● Marne-la-Vallée Chessy 

A
FF

IC
H

E_
R

ER
 A

_S
D

_3
0

_6
2

2
 w

ee
k-

en
d

 d
u

  1
er

 a
u

 3
 m

a
i d

a
n

s 
le

s 
2

 s
en

s 
  c

c 
B

V
P

  

Pour lutter contre la pandémie COVID-19,  
la ligne A adapte son amplitude horaire :  
les trains circulent entre 6h et 22h. 
Par ailleurs, en raison de travaux, aucun train ne circule entre  
Nanterre-Préfecture et Cergy-Le Haut / Poissy   
du vendredi 1er au dimanche 3 mai. 

Direction 
Saint-Germain-en-Laye 

Gares desservies NEGE32 QVET32 NEGE40 QURI40 NEGE50 OPEN48 QURI52 NEGE60 QYRO58 NEGE66 QURI64 NEGE72 QYRO70 NEGE78 QURI76 NEGE84 QYRO82 NEGE90 QURI88 NEGE96 QYRO94 NELY04 QUDO02 NELY10 QYAN08 NELY16 QUDO14 NELY22 QYAN20 NELY28 QUDO26 NELY34 QYAN32 NELY40 QUDO38 NELY46 QYAN44 NELY52 QUDO50 NELY58 QYAN56 NELY64 QUDO62 NELY70 QYAN68 NELY76 QUDO74 NELY82 QYAN80 NELY88 QUDO86 NELY94 QYAN92 NEMO04 NEMO08 QURE06 QYLT08 NEMO14

Poissy

Achères-Grand Cormier

Cergy-Le Haut

Cergy-Saint-Christophe

Cergy-Préfecture

Neuville-Université

Conflans-Fin d'Oise

Achères-Ville

Maisons-Laffitte

Sartrouville

Houilles-Carrières-sur-Seine

Saint-Germain-en-Laye 06:05 06:50 07:35 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:56 20:14 20:59

Le Vésinet-Le Pecq 06:08 06:53 07:38 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:59 20:17 21:02

Le Vésinet-Centre 06:10 06:55 07:40 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:01 20:19 21:04

Chatou-Croissy 06:12 06:57 07:42 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:21 21:06

Rueil-Malmaison 06:14 06:36 06:59 07:44 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:23 21:08

Nanterre-Ville 06:17 06:39 07:02 07:47 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:08 20:25 21:10

Nanterre-Université 06:19 06:41 07:04 07:49 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:10 20:27 21:12

Nanterre-Préfecture 06:21 06:44 07:06 07:29 07:51 08:06 08:26 08:42 08:56 09:12 09:26 09:42 09:56 10:12 10:26 10:42 10:56 11:12 11:26 11:42 11:56 12:12 12:26 12:42 12:56 13:12 13:26 13:42 13:56 14:12 14:26 14:42 14:56 15:12 15:26 15:42 15:56 16:12 16:26 16:42 16:56 17:12 17:26 17:42 17:56 18:12 18:26 18:42 18:56 19:12 19:26 19:42 19:56 20:12 20:29 20:52 21:07 21:14

La Défense 06:23 06:46 07:08 07:31 07:53 08:09 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:31 20:54 21:09 21:16

Charles de Gaulle-Etoile 06:28 06:50 07:13 07:35 07:58 08:13 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:35 20:58 21:13 21:20

Auber 06:31 06:53 07:16 07:38 08:01 08:16 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:38 21:01 21:16 21:23

Châtelet-Les Halles 06:33 06:56 07:18 07:41 08:03 08:19 08:39 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:41 21:04 21:19 21:26

Gare de Lyon 06:37 06:59 07:22 07:44 08:07 08:22 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:44 21:07 21:22 21:29

Nation 06:39 07:02 07:24 07:47 08:09 08:24 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:47 21:09 21:25 21:32

Vincennes 06:42 07:05 07:27 07:50 08:12 08:28 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:32 20:50 21:12 21:28 21:35

Fontenay-sous-bois 06:45 07:30 08:15 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 20:52 21:37

Nogent-sur-Marne 06:47 07:32 08:17 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 20:54 21:39

Joinville-le-Pont 06:49 07:34 08:19 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:39 20:56 21:41

Saint-Maur-Créteil 06:52 07:37 08:22 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:41 20:59 21:44

Le Parc de Saint-Maur 06:53 07:38 08:23 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:43 21:01 21:46

Champigny 06:56 07:41 08:26 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:45 21:03 21:48

La Varenne-Chennevières 06:58 07:43 08:28 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:05 21:50

Sucy-Bonneuil 07:01 07:46 08:31 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:50 21:08 21:53

Boissy-Saint-Léger 07:04 07:49 08:34 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:11 21:56

Val de Fontenay 07:09 07:54 08:32 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:16 21:32

Neuilly-Plaisance 07:12 07:57 08:35 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:19 21:34

Bry-sur-Marne 07:14 07:59 08:36 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:21 21:36

Noisy-le-Grand-Mont d'Est 07:16 08:01 08:39 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:23 21:39

Noisy-Champs 07:19 08:04 08:42 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:26 21:41

Noisiel 07:22 08:07 08:45 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:29 21:44

Lognes 07:24 08:09 08:47 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:31 21:46

Torcy 07:27 08:12 08:49 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:10 20:39 21:34 21:48

Bussy-Saint-Georges 07:30 08:15 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:14 20:43 21:37 21:52

Val d'europe 07:35 08:19 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:18 20:47 21:41 21:56

Marne-la-Vallée Chessy 07:37 08:21 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:20 20:49 21:43 21:58

Des bus sont mis en place au départ de Nation en direction de Marne-la-Vallée Chessy avec un bus toutes 

les 20 à 30 minutes à partir de 21h25 et en direction de Boissy-Saint-Léger avec un bus toutes les 45 

minutes à partir de 22h00. https://rer.sub.ratp.hubup.fr/  

Le trafic est interrompu entre Cergy-Le Haut et Nanterre-Préfecture et entre Poissy et Nanterre-Préfecture.

Des trains sont mis en place entre Cergy-Le Haut et Poissy.

Depuis Poissy, le bus 24 (Transdev) permet de rejoindre Saint-Germain-en-Laye. 

Un service de bus est également mis en place au départ de la gare de Poissy pour rejoindre Sartrouville. 

Pour rejoindre Nanterre-Université ou Paris-Saint-Lazare, empruntez la Ligne L à Sartrouville. 

Gares desservies BICH01 ZEBU37 BICH03 ZEBU47 BICH05 ZEBU53 BICH07 ZEBU59 BICH09 ZEBU65 BICH11 ZEBU71 BBTO13 ZEBU77 BICH15 ZEBU83 BICH17 ZEBU89 BICH19 ZEBU95 BICH21 ZEUS01 BICH23 ZEUS07 BICH25 ZEUS13 BICH27 ZEUS19 BICH29 ZEUS25 BICH31 ZEUS31 BICH33 ZEUS37 BICH35 ZEUS43 BICH37 ZEUS49 BICH39 ZEUS55 BICH41 ZEUS61 BICH43 ZEUS67 BICH45 ZEUS73 BICH47 ZEUS79 BICH49 ZEUS85 BICH51 ZEUS91 BICH53 ZEUS97 BICH55 ZEMA07 YVAN07 ZEMA15

Marne-la-Vallée Chessy 06:00 06:27 07:06 07:35 08:06 08:36 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:45 20:30

Val d'europe 06:02 06:30 07:08 07:37 08:08 08:38 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:47 20:32

Bussy-Saint-Georges 06:06 06:34 07:12 07:42 08:12 08:42 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:51 20:36

Torcy 06:09 06:38 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:55 20:40

Lognes 06:11 06:40 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:57 20:42

Noisiel 06:13 06:42 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:59 20:44

Noisy-Champs 06:16 06:45 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:02 20:47

Noisy-le-Grand-Mont d'Est 06:19 06:48 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:05 20:50

Bry-sur-Marne 06:21 06:51 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:08 20:53

Neuilly-Plaisance 06:23 06:53 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:10 20:55

Val de Fontenay 06:26 06:55 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:12 20:57

Boissy-Saint-Léger 06:09 06:57 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:36 20:18 20:55

Sucy-Bonneuil 06:12 07:00 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:38 20:20 20:57

La Varenne-Chennevières 06:16 07:03 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:41 20:23 21:00

Champigny 06:18 07:05 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:44 20:26 21:03

Le Parc de Saint-Maur 06:21 07:07 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:46 20:28 21:05

Saint-Maur-Créteil 06:23 07:09 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:48 20:30 21:07

Joinville-le-Pont 06:26 07:12 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:50 20:32 21:09

Nogent-sur-Marne 06:29 07:14 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:53 20:35 21:12

Fontenay-sous-bois 06:31 07:16 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:55 20:37 21:14

Vincennes 06:30 06:34 07:00 07:19 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:57 20:17 20:39 21:02 21:16

Nation 06:33 06:37 07:03 07:22 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 20:00 20:20 20:42 21:05 21:19

Gare de Lyon 06:36 06:40 07:06 07:25 07:44 07:59 08:14 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:03 20:23 20:45 21:08 21:22

Châtelet-Les Halles 06:39 06:43 07:09 07:28 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:06 20:26 20:48 21:11 21:25

Auber 06:41 06:46 07:11 07:30 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:09 20:28 20:51 21:13 21:28

Charles de Gaulle-Etoile 06:45 06:49 07:15 07:34 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:12 20:32 20:54 21:17 21:31

La Défense 06:48 06:53 07:18 07:38 07:56 08:12 08:26 08:42 08:56 09:12 09:26 09:42 09:56 10:12 10:26 10:42 10:56 11:12 11:26 11:42 11:56 12:12 12:26 12:42 12:56 13:12 13:26 13:42 13:56 14:12 14:26 14:42 14:56 15:12 15:26 15:42 15:56 16:12 16:26 16:42 16:56 17:12 17:26 17:42 17:56 18:12 18:26 18:42 18:56 19:12 19:26 19:42 19:56 20:16 20:35 20:58 21:21 21:35

Nanterre-Préfecture 06:55 07:40 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:18 21:00 21:23 21:37

Nanterre-Université 06:58 07:42 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:21 21:03 21:25 21:40

Nanterre-Ville 07:00 07:44 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:23 21:05 21:28 21:42

Rueil-Malmaison 07:02 07:47 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:25 21:07 21:30 21:44

Chatou-Croissy 07:04 07:49 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:27 21:09 21:46

Le Vésinet-Centre 07:06 07:51 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:29 21:11 21:48

Le Vésinet-Le Pecq 07:08 07:53 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:31 21:13 21:50

Saint-Germain-en-Laye 07:13 07:57 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:36 21:18 21:55

Houilles-Carrières-sur-Seine

Sartrouville

Maisons-Laffitte

Achères-Ville

Conflans-Fin d'Oise

Neuville-Université

Cergy-Préfecture

Cergy-Saint-Christophe

Cergy-Le Haut

Achères-Grand Cormier

Poissy

Des bus sont mis en place au départ de Charles De Gaulle-Etoile en direction de Saint-Germain-en-Laye 

avec un bus toutes les 45 minutes à partir de 22h00. https://rer.sub.ratp.hubup.fr/

Les Noctiliens N151 et N152 sont mis en place au départ de Paris-Saint-Lazare à partir de 22h00 en direction 

de Poissy et Cergy-Le Haut avec un bus par heure.

Le trafic est interrompu entre Nanterre-Préfecture et Cergy-Le Haut et entre Nanterre-Préfecture et Poissy. 

Un service de bus est mis en place au départ de la gare de Sartrouville. 

Pour rejoindre Sartrouville, empruntez la Ligne L à Paris-Saint-Lazare ou à Nanterre-Université. 

Depuis Saint-Germain-en-Laye, le bus 24 (Transdev) permet de rejoindre Poissy.

Des trains sont également mis en place entre Poissy et Cergy-Le Haut. 


